
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/1029/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Łodzi na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) i pkt 9 

w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 – 6 oraz pkt 9, ust. 2 oraz art. 214 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948 i 1984), Rada Miejska 

w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet miasta Łodzi na okres roku kalendarzowego 2017. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości 3.784.269.093 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 3.590.548.923 zł, z tego: 

a) gmina w wysokości 2.913.856.267 zł, 

b) powiat w wysokości 676.692.656 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 193.720.170 zł, z tego: 

a) gmina w wysokości 180.869.444 zł, 

b) powiat w wysokości 12.850.726 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleco-

nych gminie w wysokości 402.617.422 zł, 

2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 

przez powiat w wysokości 80.859.307 zł, 

3) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 70.000 zł, 

4) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 10.278.778 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 3.917.955.904 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 3.311.220.391 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 732



a) gmina w wysokości 2.610.876.466 zł, 

b) powiat w wysokości 700.343.925 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 606.735.513 zł, z tego: 

a) gmina w wysokości 476.257.254 zł, 

b) powiat w wysokości 130.478.259 zł, 

zgodnie z tabelami Nr 3, 4, 5 i 6. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 

402.617.422 zł, 

2) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat w wysoko-

ści 80.859.307 zł, 

3) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień z organami admini-

stracji rządowej w wysokości 70.000 zł, 

4) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 5.918.598 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 7. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 4.920.943 zł, 

2) celowe w wysokości 61.931.325 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 8. 

§ 7. Deficyt budżetu Miasta wynosi 133.686.811 zł i zostanie sfinansowany: 

1) długoterminowym kredytem bankowym na rynku krajowym w wysokości 102.900.332 zł; 

2) pożyczkami z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 

3.057.657 zł; 

3) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 27.728.822 zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu w wysokości 313.941.479 zł pochodzące: 

1) z długoterminowego kredytu bankowego na rynku krajowym w wysokości w wysokości 283.155.000 zł, 

2) z pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 

3.057.657 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 27.728.822 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 9. 

§ 9. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 180.254.668 zł, z tego: 

1) wykup papierów wartościowych w wysokości 55.628.571 zł, 

2) spłata pożyczek w wysokości 2.444.640 zł, 

3) spłaty kredytów krajowych w wysokości 75.133.332 zł, 

4) spłata kredytów zagranicznych w wysokości 47.048.125 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 732



§ 10. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu, na finansowanie planowanego deficytu, spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz wykupu obligacji do wysokości 608.649.775 zł. 

§ 11. Ustala się: 

1) dochody w wysokości 13.000.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

2) wydatki w wysokości 11.276.000 zł na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

3) wydatki w wysokości 1.724.000 zł na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Przeciwdziała-

nia Narkomanii, 

zgodnie z tabelą Nr 10. 

§ 12. Ustala się: 

1) dochody w wysokości 6.200.000 zł realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska, 

2) wydatki w wysokości 6.200.000 zł finansowane z wpływów uzyskanych na podstawie ustawy Prawo 

ochrony środowiska, 

zgodnie z tabelą Nr 11. 

§ 13. Ustala się: 

1) dochody w wysokości 3.000.000 zł realizowane na podstawie ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne, 

2) wydatki w wysokości 3.000.000 zł finansowane z wpływów uzyskanych na podstawie ustawy Prawo geo-

dezyjne i kartograficzne, 

zgodnie z tabelą Nr 12. 

§ 14. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych miasta Łodzi na 2017 rok 

w wysokości 2.082.363 zł, zgodnie z tabelą Nr 13. 

§ 15. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Łodzi na 2017 rok zawiera za-

łącznik Nr 1. 

§ 16. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków ni-

mi finansowanych na 2017 rok zawiera załącznik Nr 2. 

§ 17. Plany przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 rok zawiera załącznik 

Nr 3. 

§ 18. Upoważnia się Prezydenta Miasta Łodzi w roku budżetowym 2017 do zaciągania kredytów krótko-

terminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

200.000.000 zł. 

§ 19. Upoważnia się Prezydenta Miasta Łodzi do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Miasta; 

2) przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydat-

ków bieżących jednostki, pomiędzy paragrafami w ramach grup wydatków w rozdziale; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach dzia-

łu; 

4) zaciągania pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przeznaczo-

nych na finansowanie planowanego deficytu do kwoty 3.057.657 zł. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 732



§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łodzi. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz Kacprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 732



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2017 ROK 

Dział Rozdz. Zakres  Ogółem (5+9) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu-

blicznych 

Razem 

(6+7+8) 
dotacje celowe 

dotacje przedmio-

towe 

dotacje podmio-

towe 

Razem 

(10+11) 
dotacje celowe 

dotacje podmio-

towe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 01030 

Dofinansowanie działalności statutowej Izby 

Rolniczej Województwa Łódzkiego 15 600     15 600  15 600 

           

630 63003 Upowszechnianie turystyki 60 000     60 000 60 000  

630 63003 

Wydatki realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego 58 500     58 500 58 500  

           

710 71095 

Realizacja zadań wynikających ze Strategii 
Przestrzennego Rozwoju Łodzi 2020+ 

i Gminnego Programu Opieki nad Zabytka-

mi 10 000     10 000 10 000  

           

750 75075 Współpraca z wyższymi uczelniami 413 842     413 842 413 842  

750 75095 

Upowszechnienie działań wspomagających 
rozwój demokracji w zakresie dotyczącym 

realizacji Budżetu Obywatelskiego 35 000     35 000 35 000  

           

754 75412 

Wydatki na realizację zadań zgłoszonych 

przez jednostki pomocnicze miasta (z algo-

rytmu) 10 114     10 114  10 114 

754 75412 

Sfinansowanie zakupu i montażu urządzeń 

selektywnego alarmowania do nowej straż-

nicy OSP Łódź - Łaskowice 30 000     30 000 30 000  

754 75412 

Sfinansowanie zakupu i montażu systemu 
alarmowego i monitoringu w nowym obiek-

cie strażnicy OSP Łódź - Łaskowice 10 000     10 000 10 000  

           

801 80101 Szkoły podstawowe niepubliczne 10 582 123     10 582 123  10 582 123 

801 80101 
Dotacja dla szkół podstawowych publicz-
nych 2 041 979     2 041 979  2 041 979 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 732



801 80101 

Rozliczenie środków otrzymanych na reali-

zację projektów w ramach środków Wspól-
not Europejskich 2 000 2 000 2 000      

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne niepubliczne 5 484 683     5 484 683  5 484 683 

801 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-
wowych niepublicznych 638 209     638 209  638 209 

801 80103 

Dotacja dla oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych publicznych 98 330     98 330  98 330 

801 80104 Przedszkola niepubliczne 18 252 616     18 252 616  18 252 616 

801 80104 Dotacja dla przedszkoli publicznych 6 133 179     6 133 179  6 133 179 

801 80105 Przedszkola specjalne niepubliczne 7 141 944     7 141 944  7 141 944 

801 80106 

Inne formy wychowania przedszkolnego - 

niepubliczne 636 094     636 094  636 094 

801 80110 Gimnazja niepubliczne 10 323 881     10 323 881  10 323 881 

801 80110 Dotacja dla gimnazjów publicznych 6 607 563     6 607 563  6 607 563 

801 80111 Gimnazja specjalne niepubliczne 2 212 492     2 212 492  2 212 492 

801 80120 Licea ogólnokształcące niepubliczne 12 118 348     12 118 348  12 118 348 

801 80120 

Dotacja dla liceów ogólnokształcących 

publicznych 8 757 377     8 757 377  8 757 377 

801 80121 
Licea ogólnokształcące specjalne niepu-
bliczne 521 485     521 485  521 485 

801 80130 Szkoły zawodowe niepubliczne 6 945 611     6 945 611  6 945 611 

801 80130 Dotacja dla szkół zawodowych publicznych 6 658 378     6 658 378  6 658 378 

801 80134 Szkoły zawodowe specjalne niepubliczne 596 072     596 072  596 072 

801 80149 

Zadania wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych niepublicznych 27 800     27 800  27 800 

801 80149 

Zadania wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach niepublicznych 2 791 702     2 791 702  2 791 702 

801 80149 

Zadania wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach publicznych 675 318     675 318  675 318 

801 80149 

Zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w innych formach wychowania przedszkol-

nego - niepubliczne 586 939     586 939  586 939 

801 80150 

Zadania wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla uczniów 

w szkołach podstawowych niepublicznych 811 228     811 228  811 228 

801 80150 

Zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla uczniów 
w szkołach podstawowych publicznych 159 847     159 847  159 847 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 732



801 80150 

Zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla uczniów 
w gimnazjach niepublicznych 242 804     242 804  242 804 

801 80150 

Zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla uczniów 
w gimnazjach publicznych 221 553     221 553  221 553 

801 80150 

Zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla uczniów 

liceów ogólnokształcących niepublicznych 383 434     383 434  383 434 

801 80150 

Zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla uczniów 

liceów ogólnokształcących publicznych 55 288     55 288  55 288 

801 80151 
Kwalifikacyjne kursy zawodowe w szkołach 
niepublicznych 456 411     456 411  456 411 

801 80195 

Realizacja programów aktywizacji społecz-

nej młodzieży - "R" 102 900     102 900 102 900  

801 80195 

Rozliczenie środków otrzymanych na reali-

zację projektów w ramach Programu Opera-

cyjnego Kapitał Ludzki 20 000 20 000 20 000      

           

851 85111 

Wydatki na realizację zadań zgłoszonych 

przez jednostki pomocnicze miasta (z algo-

rytmu) 80 000 80 000   80 000    

851 85111 

Poprawienie standardów diagnozy i terapii 

poprzez zakup sprzętu i wykonanie prac 

modernizacyjnych w Szpitalnym Oddziale 
Ratunkowym w Miejskim Centrum Me-

dycznym im. dr. Karola Jonschera w Łodzi - 

"R" 600 000 600 000 600 000      

851 85111 

Prace budowlane w obiektach Miejskiego 

Centrum Medycznego im. dr. K. Jonschera 

w Łodzi przy ul. Przyrodniczej 7/9 1 720 000 1 720 000 1 720 000      

851 85121 

Wydatki na realizację zadań zgłoszonych 
przez jednostki pomocnicze miasta (z algo-

rytmu) 50 000 50 000   50 000    

851 85121 
Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego 375 000 375 000   375 000    

851 85121 

Wydatki realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego - "R" 68 000     68 000 68 000  

851 85121 

Zakup sprzętu medycznego dla poradni 
rehabilitacyjnej w Przychodni Śródmieście - 

budżet obywatelski -"R" 75 000     75 000 75 000  

851 85121 

Zakup sprzętu medycznego dla poradni 

rehabilitacyjnego w Przychodni Akademic-
kiej "PaLMA"- budżet obywatelski 70 000 70 000 70 000      

851 85121 

Przebudowa holu głównego oraz urządzenie 

recepcji szatni w szpitalu ginekologiczno - 
położniczym - budżet obywatelski - "R" 300 000     300 000 300 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 732



851 85121 

Zakup aparatów do badania EKG do Miej-

skiego Centrum Medycznego im. Dr Karola 
Jonschera w Łodzi w lokalizacji ul. Zarzew-

ska 5/58 (Filia Poradni Lekarza Podstawo-

wej Opieki Zdrowotnej dla Dorosłych) - 
algorytm 15 000 15 000 15 000      

851 85121 

Doposażenie gabinetów lekarskich 

w Przychodni przy ul. Odrzańskiej 
29 w Łodzi - algorytm 25 000 25 000 25 000      

851 85121 

Doposażenie rejestracji i poczekalni 

w Przychodni przy ul. Cieszkowskiego 

6 w Łodzi - algorytm 17 000 17 000 17 000      

851 85121 

W trosce o naszych pacjentów modernizu-

jemy i wyposażamy Przychodnię przy ul. 

Felińskiego 7 - budżet obywatelski 305 000 305 000 305 000      

851 8512 

W trosce o najmłodszych pacjentów 

i naszych seniorów modernizujemy 

i wyposażamy Przychodnię przy ul. Tatrzań-
skiej 109 - budżet obywatelski 280 000 280 000 280 000      

851 85121 

Piękny hol wejściowy i bezpieczne schody 

wizytówką Przychodni przy ul. Cieszkow-

skiego 6 - budżet obywatelski 180 000 180 000 180 000      

851 85121 

Modernizacja Przychodni przy ul. Murar-

skiej oraz utworzenie Centrum Specjali-

stycznego w Miejskim Centrum Medycznym 

"Bałuty" w Łodzi 1 500 000 1 500 000 1 500 000      

851 85121 

Rewitalizacja terenu wokół Zakładu Rehabi-

litacji przy ul. Łanowej 18 w celu utworze-

nia ogólnodostępnego kompleksu rehabilita-
cyjno - rekreacyjnego - konkurs 260 000 260 000 260 000      

851 85121 

Nowoczesna diagnostyka obrazowa na 

osiedlu Bałuty Centrum - budżet obywatel-
ski 800 000 800 000 800 000      

851 85121 

Modernizacja i doposażenie w sprzęt porad-

ni rehabilitacyjnej w Miejskim Centrum 

Medycznym " Widzew" w Łodzi - budżet 
obywatelski 223 000 223 000 223 000      

851 85149 

Program prewencji i minimalizacji skutków 

masowych zagrożeń życia i zdrowia miesz-
kańców Łodzi - prowadzenie rezerwy leków 

i materiałów medycznych 4 000 4 000   4 000    

851 85149 Promocja zdrowia 99 000     99 000 99 000  

851 85149 Profilaktyka zdrowia rodziny 159 000 159 000   159 000    

851 85149 Profilaktyka zdrowia rodziny - 'R" 69 700     69 700 69 700  

851 85149 Program ochrony zdrowia psychicznego  270 000 270 000   270 000    

851 85149 

Program ochrony zdrowia psychicznego - 

"R" 30 000     30 000 30 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 732



851 85149 

Profilaktyka ciąż wśród nastolatek, chorób 

przenoszonych drogą płciową, w tym profi-
laktyka HIV 100 000     100 000 100 000  

851 85149 

Program Szczepień Ochronnych Łodzian 

Przeciw Grypie 230 000 230 000   230 000    

851 85149 

Badania dzieci z klas 1 - 3 publicznych szkół 
podstawowych w zakresie wad kręgosłupa 

oraz ćwiczenia rehabilitacyjno - korekcyjne 

stwierdzonych wad postawy 300 000 300 000   300 000    

851 85151 

Przychodnia przyjazna niepełnosprawnym 

na osiedlu Bałuty Centrum - budżet obywa-

telski 250 000 250 000 250 000      

851 85153 

Miejski Program Przeciwdziałania Narko-
manii - zadania z zakresu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów uzależnień 170 000 170 000   170 000    

851 85153 
Miejski Program Przeciwdziałania Narko-
manii 96 000     96 000 96 000  

851 85153 

Miejski Program Przeciwdziałania Narko-

manii - "R" 14 000     14 000 14 000  

851 85153 

Miejski Program Przeciwdziałania Narko-
manii - Sport to zdrowie - udział we współ-

zawodnictwie sportowym w kategoriach 

młodzików i juniorów 350 000     350 000 350 000  

851 85153 

Miejski Program Przeciwdziałania Narko-

manii - Sport to zdrowie - udział we współ-

zawodnictwie sportowym w kategoriach 
młodzików i juniorów - "R" 100 000     100 000 100 000  

851 85153 

Miejski Program Przeciwdziałania Narko-

manii - wspomaganie działalności stowarzy-

szeń i innych jednostek organizacyjnych 
zajmujących się profilaktyką 

i przeciwdziałaniem uzależnieniu od środ-

ków psychoaktywnych 405 000     405 000 405 000  

851 85153 

Miejski Program Przeciwdziałania Narko-

manii - działania kulturalne realizowane 

przez instytucje kultury 164 000 164 000 164 000      

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- wspomaganie działalności stowarzyszeń 
i innych jednostek organizacyjnych zajmują-

cych się profilaktyką i przeciwdziałaniem 

uzależnieniu od alkoholu 859 270     859 270 859 270  

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- "Trener Osiedlowy" 130 000     130 000 130 000  

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- "Trener Osiedlowy" - "R" 170 000     170 000 170 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 732



851 85154 

Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

uzależnień 175 000 175 000   175 000    

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- profilaktyka i rozwiązywanie problemów 
uzależnień 4 490 000 4 480 000   4 480 000 10 000 10 000  

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- organizowanie i prowadzenie hosteli dla 
osób z problemem alkoholowym - "R" 50 000     50 000 50 000  

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
- prowadzenie jadłodajni, kuchni społecz-

nych dla osób z problemem alkoholowym 

i członków ich rodzin (dorosłych i dzieci) 1 104 000     1 104 000 1 104 000  

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- organizowanie i prowadzenie banków 
żywności 50 000     50 000 50 000  

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- punkty konsultacyjne w Centrum Aktyw-
nego Seniora (domy kultury) 67 200 67 200 67 200      

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- organizowanie i prowadzenie placówek 

wsparcia dziennego w formie opiekuńczo - 

specjalistycznej dla dzieci i młodzieży 
z rodzin z problemem alkoholowym 559 752     559 752 559 752  

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- organizowanie i prowadzenie placówek 
wsparcia dziennego w formie opiekuńczo - 

specjalistycznej dla dzieci i młodzieży 

z rodzin z problemem alkoholowym - "R" 865 648     865 648 865 648  

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez 

organizowanie i finansowanie centrum 

integracji społecznej dla osób uzależnionych 

od alkoholu 129 600     129 600 129 600  

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- Lubię sport - ogólnodostępne zajęcia 
i imprezy sportowo-rekreacyjne dla naj-

młodszych łodzian 390 000     390 000 390 000  

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
- Łódź Sportowa - organizacja imprez spor- 234 530     234 530 234 530  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 732



towo-rekreacyjnych 

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- Upowszechnianie sportu wśród dzieci 

i młodzieży szkolnej 66 000     66 000 66 000  

851 85154 

Miejski Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- prowadzenie przez domy kultury 

i biblioteki działań profilaktycznych 
w formie zajęć dodatkowych dla dzieci 

i młodzieży 136 000 136 000 136 000      

851 85156 

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach 
ubiegłych z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej 550 000 550 000 550 000      

851 85195 

Wydatki na realizację zadań zgłoszonych 
przez jednostki pomocnicze miasta (z algo-

rytmu) 10 000 10 000   10 000    

851 85195 

Wydatki realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego 827 560     827 560 827 560  

           

852 85202 Niepubliczne domy pomocy społecznej 3 726 504     3 726 504 3 726 504  

852 85203 Zapewnienie schronienia bezdomnym 1 658 238     1 658 238 1 658 238  

852 85203 Niepubliczne dzienne domy pomocy 57 173     57 173 57 173  

852 85203 Niepubliczne dzienne domy pomocy - "R" 228 692     228 692 228 692  

852 85203 

Prowadzenie domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży 607 680     607 680 607 680  

852 85205 
Gminny Program Przeciwdziałania Przemo-
cy w Rodzinie 493 360 234 500   234 500 258 860 258 860  

852 85213 

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach 

ubiegłych z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej 200 200 200      

852 85214 

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach 

ubiegłych z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej 100 000 100 000 100 000      

852 85215 

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach 
ubiegłych z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej 300 300 300      

852 85216 

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach 
ubiegłych z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej 150 000 150 000 150 000      

852 85220 Prowadzenie mieszkań chronionych 500 000     500 000 500 000  

852 85220 

Prowadzenie jednostek specjalistycznego 

poradnictwa  40 302     40 302 40 302  

852 85220 

Prowadzenie jednostek specjalistycznego 

poradnictwa - "R" 99 768     99 768 99 768  

852 85220 Prowadzenie mieszkań chronionych dla 28 000     28 000 28 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 732



pełnoletnich wychowanków opuszczających 

formy pieczy zastępczej 

852 85228 Usługi opiekuńcze 11 250 000     11 250 000 11 250 000  

852 85295 Autobus dla bezdomnych i potrzebujących 40 000     40 000 40 000  

852 85295 
Prowadzenie punktu pomocy charytatywnej 
- "R" 22 000     22 000 22 000  

852 85295 

Program osłonowy pn. "Mieszkania wspie-

rane dla osób bezdomnych" 144 043     144 043 144 043  

852 85295 
Program osłonowy pn. "Świetlice dla osób 
bezdomnych - "R" 49 000     49 000 49 000  

852 85295 

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach 

ubiegłych z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej 3 500 3 500 3 500      

852 85295 

Środki przeznaczone na utrzymanie dziecka 

pochodzącego z Łodzi w interwencyjnym 
ośrodku preadopcyjnym 300 000 300 000 300 000      

852 85295 

Rozliczenie środków otrzymanych na reali-

zację projektów w ramach Programu Opera-

cyjnego Kapitał Ludzki 8 000 8 000 8 000      

852 85295 

Wydatki realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego 716 400     716 400 716 400  

           

853 85395 Rzecznik Osób Niepełnosprawnych 148 800     148 800 148 800  

853 85395 

Prowadzenie Łódzkiego Centrum Obywatel-

skiego dla organizacji pozarządowych 93 100     93 100 93 100  

853 85395 Promocja i organizacja wolontariatu 55 860     55 860 55 860  

853 85395 

Wydatki realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego 86 697     86 697 86 697  

853 85395 

Rozliczenie środków otrzymanych na reali-
zację projektów w ramach Programu Opera-

cyjnego Kapitał Ludzki 20 000 20 000 20 000      

           

854 85403 

Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 

niepubliczne 335 142     335 142  335 142 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 839 749     839 749  839 749 

854 85410 Bursy szkolne niepubliczne 2 210 490     2 210 490  2 210 490 

854 85410 Dotacja dla burs szkolnych publicznych 269 355     269 355  269 355 

854 85421 
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - niepu-
bliczne 1 150 852     1 150 852  1 150 852 

           

855 85501 

Rozliczenie dotacji celowej otrzymanej 
w latach ubiegłych z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej 20 000 20 000 20 000      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 732



855 85502 

Rozliczenie dotacji celowej otrzymanej 

w latach ubiegłych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej 880 000 880 000 880 000      

855 85504 
Prowadzenie placówek wsparcia dziennego 
w formie opiekuńczej 266 774     266 774 266 774  

  
Prowadzenie placówek wsparcia dziennego 

w formie opiekuńczej - "R" 133 226     133 226 133 226  

855 85504 

Prowadzenie placówek wsparcia dziennego 
w formie pracy podwórkowej realizowanej 

przez wychowawcę 31 000     31 000 31 000  

855 85504 

Warsztaty z zakresu podnoszenia umiejętno-

ści opiekuńczo-wychowawczych dla rodzi-
ców: dzieci czasowo umieszczonych 

w pieczy zastępczej, rodziców przeżywają-
cych trudności opiekuńczo-wychowawcze 5 075     5 075 5 075  

855 85508 

Środki przeznaczone na pokrywanie wydat-

ków na dziecko, mieszkańca Łodzi umiesz-

czone w rodzinie zastępczej zamieszkałej na 
terenie innego powiatu niż Powiat Łódź 1 843 864 1 843 864 1 843 864      

855 85510 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze niepu-

bliczne 1 700 000     1 700 000 1 700 000  

855 85510 
Prowadzenie Niepublicznego Domu dla 
Dzieci Chorych - "R" 434 728     434 728 434 728  

855 85510 

Prowadzenie placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu specjalistyczno-
terapeutycznego - "R" 260 000     260 000 260 000  

855 85510 

Środki przeznaczone na sfinansowanie 

kosztów utrzymania w łódzkich placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych dzieci będą-
cych mieszkańcami innego powiatu niż 

Powiat Łódź -"R" 115 272     115 272 115 272  

855 85510 

Środki przekazywane na pokrycie kosztów 
utrzymania wychowanków będących miesz-

kańcami Powiatu Łódź umieszczonych 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
działających na terenie innych powiatów 1 785 720 1 785 720 1 785 720      

855 85510 

Środki przekazywane na pokrycie kosztów 

utrzymania wychowanków będących miesz-
kańcami Powiatu Łódź umieszczonych 

w placówkach opiekuńczo - wychowaw-

czych działających na terenie innego woje-
wództwa 99 384 99 384 99 384      

           

900 90095 

Dotacja celowa na poprawę warunków 

korzystania z ROD przez działkowców, lub 
zwiększenie dostępności społeczności 

lokalnej do ROD 8 358     8 358 8 358  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 732



           

921 92106 Teatry  24 712 510 24 712 510   24 712 510    

921 92106 

Teatry (dofinansowanie inicjatyw kulturalno 

- artystycznych) 502 000 502 000 502 000      

921 92106 

Rewitalizacja Teatru Powszechnego w Łodzi 
- Polskie Centrum Komedii - Regionalne 

Centrum Edukacji Teatralnej - "R" 842 302 842 302 842 302      

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 10 061 182 10 061 182   10 061 182    

921 92109 Domy kultury (algorytm) 84 417 84 417   84 417    

921 92109 

Domy kultury (dofinansowanie inicjatyw 

kulturalno - artystycznych) 650 500 650 500 650 500      

921 92109 Łódź dla Seniorów 125 000 125 000   125 000    

921 92109 

Wydatki realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego 15 650 15 650 15 650      

921 92110 Galerie, biura wystaw artystycznych 2 015 110 2 015 110   2 015 110    

921 92110 

Biura Wystaw Artystycznych (dofinansowa-

nie inicjatyw kulturalno - artystycznych) 100 000 100 000 100 000      

921 92114 Pozostałe instytucje kultury 14 446 000 14 446 000   14 446 000    

921 92114 

Pozostałe instytucje kultury (dofinansowanie 

inicjatyw kulturalno - artystycznych) 281 000 281 000 281 000      

921 92114 Łódzkie Centrum Wydarzeń 12 128 500 12 128 500   12 128 500    

921 92114 

Rozwój funkcji i usług oferowanych przez 

EC-1 Łódź - Miasto Kultury - "R" 35 800 000 35 800 000 35 800 000      

921 92114 
Rewitalizacja EC1-1 Południowy Wschód ( 
Program Nowe Centrum Łodzi ) - R 3 217 633 3 217 633 3 217 633      

921 92114 

Poszerzenie oferty kulturalno-edukacyjnej 

Narodowego Centrum Kultury Filmowej - 
"R" 740 000 740 000 740 000      

921 92114 

Rozwój funkcji wystawienniczo-

edukacyjnych Centrum Nauki i Techniki 

w Łodzi wraz z zapleczem warsztatowym - 
"R" 740 000 740 000 740 000      

921 92114 

Łódzkie Centrum Wydarzeń - zakup sprzętu 

i oprogramowania 14 634 14 634 14 634      

921 92114 

Łódzkie Centrum Wydarzeń - adaptacja 

pomieszczenia przy ul. Piotrkowskiej 87 148 780 148 780 148 780      

921 92114 

Nabycie praw autorskich w ramach kopro-

dukcji filmów i produkcji audiowizualnych 1 200 000 1 200 000 1 200 000      

921 92114 

Zakup kserokopiarki kolorowej dla bibliote-

ki publicznej filia nr 4 w Andrzejowie - 

budżet obywatelski 15 000 15 000 15 000      

921 92116 Biblioteki 16 021 420 16 021 420   16 021 420    

921 92116 Biblioteki (algorytm) 204 611 204 611   204 611    

921 92116 Wydatki realizowane w ramach budżetu 256 100 256 100 256 100      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 732



obywatelskiego 

921 92116          

921 92118 Muzea 15 082 936 15 082 936   15 082 936    

921 92118 

Muzea (dofinansowanie inicjatyw kulturalno 

- artystycznych) 600 000 600 000 600 000      

921 92118 

Budowanie nowoczesnego muzeum dzięki 

innowacyjnym rozwiązaniom. Muzeum 

Tradycji Niepodległościowych w Łodzi 
placówką kreatywną - "R" 505 896 505 896 505 896      

921 92118 

Budowanie przewag konkurencyjnych 

poprzez poszerzenie oferty kulturalno- 

edukacyjnej Muzeum Kinematografii - "R" 495 000 495 000 495 000      

921 92120 

Dofinansowanie organizacji pożytku pu-

blicznego na projekt edukacyjny z zakresu 

upowszechniania wiedzy o łódzkich zabyt-
kach wśród dzieci i młodzieży 33 822     33 822 33 822  

921 92120 

Konkurs dla właścicieli na zabytek dobrze 

utrzymany 10 000     10 000 10 000  

921 92120 

Dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy 

zabytkach wpisanych do rejestru 2 500 000     2 500 000 2 500 000  

921 92195 
Dofinansowanie inicjatyw kulturalnych 
stowarzyszeń i fundacji 2 160 000     2 160 000 2 160 000  

921 92195 

Dofinansowanie inicjatyw kulturalnych 

stowarzyszeń i fundacji - minigranty 100 000     100 000 100 000  

921 92195 
Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego 20 000     20 000 20 000  

921 92195 

Partycypacja w kosztach utrzymania Biblio-

teki Gminnej w Nowosolnej 77 000 77 000 77 000      

           

926 92601 

Dofinansowanie budowy Łódzkiego Aka-

demickiego Centrum Sportowo-

Dydaktycznego - Kampus Politechniki 
Łódzkiej 3 000 000 3 000 000 3 000 000      

926 92605 Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 87 025     87 025 87 025  

926 92605 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 

- 'R" 210 000     210 000 210 000  

926 92605 

Upowszechnianie sportu wśród dzieci 

i młodzieży szkolnej 134 000     134 000 134 000  

926 92605 Wspieranie szkolenia sportowego 6 750 000     6 750 000 6 750 000  

926 92605 Wspieranie szkolenia sportowego - "R" 1 450 000     1 450 000 1 450 000  

926 92605 
Organizacja zajęć sportowych z udziałem 
osób z niepełnosprawnością 81 000     81 000 81 000  

926 92605 

Międzynarodowy Halowy Mityng Lekkoat-

letyczny 450 000     450 000 450 000  

926 92605 Konserwacja skomunalizowanej bazy spor- 213 766     213 766 213 766  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 732



towej użytkowanej przez kluby sportowe 

926 92605 

Konserwacja skomunalizowanej bazy spor-
towej użytkowanej przez kluby sportowe - 

"R" 20 000     20 000 20 000  

926 92605 

Organizacja zajęć sportowych w grach 

zespołowych dla kobiet aktywnych zawo-
dowo. 20 000     20 000 20 000  

926 92605 Finał Marcin Gortat Camp 300 000     300 000 300 000  

926 92605 DOZ Maraton Łodź - "R" 250 000     250 000 250 000  

926 92605 

Wydatki realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego  14 000     14 000 14 000  

926 92605 
Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego  20 000     20 000 20 000  

           
Ogółem 325 472 304 163 015 849 61 596 663 0 101 419 186 162 456 455 45 462 465 116 993 990 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 732



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1  

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2017 ROK 

  Stan środków   w tym:   Stan środków  

Dział Treść pieniężnych Dochody Wydatki wynagrodzenia wydatki pozostałe  pieniężnych 

Rozdział  na początek   ogółem bezosob. inwestycyjne wydatki na koniec  

  roku   i składki   roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

Gmina  0 4 860 904 4 860 904 579 479 9 902 4 271 523 0 

         

801 Oświata i wychowanie 0 4 860 904 4 860 904 579 479 9 902 4 271 523 0 

80101 Szkoły podstawowe 0 3 793 085 3 793 085 564 279 9 902 3 218 904 0 

80104 Przedszkola 0 378 529 378 529 0 0 378 529 0 

80110 Gimnazja 0 689 290 689 290 15 200 0 674 090 0 

         

Powiat  0 8 478 703 8 478 703 911 282 860 000 6 707 421 0 

         

801 Oświata i wychowanie 0 6 846 423 6 846 423 868 532 400 000 5 577 891 0 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 66 445 66 445 600 0 65 845 0 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0 1 830 000 1 830 000 126 500 400 000 1 303 500 0 

80120 Licea ogólnokształcące 0 1 277 311 1 277 311 228 226 0 1 049 085 0 

80130 Szkoły zawodowe 0 2 771 367 2 771 367 215 906 0 2 555 461 0 

80132 Szkoły artystyczne 0 74 400 74 400 0 0 74 400 0 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 9 600 9 600 0 0 9 600 0 

80140 

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego 0 817 300 817 300 297 300 0 520 000 0 

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 0 0 0 0 0 0 0 

         

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 1 632 280 1 632 280 42 750 460 000 1 129 530 0 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0 73 100 73 100 0 0 73 100 0 

85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po-

radnie specjalistyczne 0 2 030 2 030 0 0 2 030 0 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0 204 600 204 600 14 400 0 190 200 0 

85410 Internaty i bursy szkolne 0 202 515 202 515 7 400 0 195 115 0 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0 1 106 500 1 106 500 20 950 460 000 625 550 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 732



85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0 3 365 3 365 0 0 3 365 0 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0 40 170 40 170 0 0 40170 0 

         

 Ogółem 0 13 339 607 13 339 607 1 490 761 869 902 10 978 944 0 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

Dział 

Rozdział 
a) zakłady budżetowe Przychody ogółem 

z tego:  
Pozostałe przy-

chody 
Koszty  

w tym: 

Przychody wła-

sne 
Dotacje inwestycje  

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

Gmina  23 123 176 22 923 000 0 200 176 23 123 176 200 000 

        

        

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 123 176 22 923 000 0 200 176 23 123 176 200 000 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 23 123 176 22 923 000 0 200 176 23 123 176 200 000 

        

        

 OGÓŁEM 23 123 176 22 923 000 0 200 176 23 123 176 200 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 732



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2017 ROK WG ŹRÓDEŁ Z PODZIAŁEM NA BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE 

Z WYODRĘBNIENIEM DOCHODÓW Z UE 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 732



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

DOCHODY MIASTA ŁODZI NA 2017 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ: Z ZAKRESU ADM. RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZLECONYCH WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADM. RZĄDOWEJ  

REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 49 – Poz. 732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 50 – Poz. 732



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2017 ROK Z PODZIAŁEM NA BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 51 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 52 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 53 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 54 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 55 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 56 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 57 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 58 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 59 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 60 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 61 – Poz. 732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 62 – Poz. 732



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2017 ROK W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 63 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 64 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 65 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 66 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 67 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 68 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 69 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 70 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 71 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 72 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 73 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 74 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 75 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 76 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 77 – Poz. 732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 78 – Poz. 732



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2017 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 79 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 80 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 81 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 82 – Poz. 732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 83 – Poz. 732



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2017 ROK WG ZADAŃ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 84 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 85 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 86 – Poz. 732



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 87 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 88 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 89 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 90 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 91 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 92 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 93 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 94 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 95 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 96 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 97 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 98 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 99 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 100 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 101 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 102 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 103 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 104 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 105 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 106 – Poz. 732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 107 – Poz. 732



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2017 ROK ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZLECONYCH ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 108 – Poz. 732



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 109 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 110 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 111 – Poz. 732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 112 – Poz. 732



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

REZERWY OGÓLNA I CELOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2017 ROK 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 113 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 114 – Poz. 732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 115 – Poz. 732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 116 – Poz. 732



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2017 ROKU 

 Przychody   Rozchody  

§ Wyszczególnienie kwota § Wyszczególnienie Kwota 

      

950 Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 27 728 822 

982 Wykup innych papierów war-

tościowych 

 

55 628 571 

952 Przychody z zaciągniętych poży-

czek i kredytów na rynku krajo-

wym 286 212 657 

992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
 

77 577 972 

  

 

993 Spłaty otrzymanych zagranicz-

nych pożyczek i kredytów 

 

47 048 125 

      

      

  313 941 479   180 254 668 

      

      

 Deficyt    133 686 811 

      

      

 Dochody 3 784 269 093  Wydatki 3 917 955 904 

 Przychody 313 941 479  Rozchody 180 254 668 

 Razem 4 098 210 572  Razem 4 098 210 572 

      

 

Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 28 grudnia 2016 r. 

BUDŻET MIASTA NA 2017 ROK DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ 

 NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

OKREŚLONYCH W MIEJSKIM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W MIEJSKIM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dz. 

Wyszczególnienie Kwota Rozdz. 

§ 

1 2 3 

   

Dochody   

851  Ochrona zdrowia 13 000 000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000 000 

 Dochody bieżące  

   

Wydatki  13 000 000 

   

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  11 276 000 

851  Ochrona zdrowia  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 276 000 

 Wynagrodzenia i składki 1 099 935 

 Zadania statutowe 544 065 

 Dotacje 9 302 000 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 330 000 

   

Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii  1 724 000 

851  Ochrona Zdrowia  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 117 – Poz. 732



85153  Zwalczanie narkomanii 1 724 000 

 Wynagrodzenia i składki 170 000 

 Zadania statutowe 255 000 

 Dotacje 1 299 000 

   

 

Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 28 grudnia 2016 r. 

BUDŻET MIASTA NA 2017 R.  

DOCHODY REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

WYDATKI FINANSOWANE Z WPŁYWÓW UZYSKANYCH NA PODSTAWIE USTAWY  

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dział 

Rozdział 
 Wyszczególnienie 

Plan na  

2017 rok 

1  2 3 

Dochody   6 200 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 200 000 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska 
6 200 000 

  Dochody bieżące 6 200 000 

    

Wydatki   6 200 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 200 000 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska 
6 200 000 

  Gmina 6 196 000 

  Wydatki bieżące 6 106 000 

   - Wynagrodzenia i składki 0 

   - Zadania statutowe 6 106 000 

    

  Wydatki majątkowe 90 000 

   - Inwestycje i zakupy 90 000 

    

  Powiat 4 000 

  Wydatki bieżące  4 000 

   - Zadania statutowe 4 000 

   - Wynagrodzenia i skladki 0 

  Wydatki majątkowe 0 

   - Inwestycje i zakupy 0 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 118 – Poz. 732



Tabela Nr 12 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

BUDŻET MIASTA NA 2017 R.  

DOCHODY REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY  

PRAWO GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE  

WYDATKI FINANSOWANE Z WPŁYWÓW  UZYSKANYCH NA PODSTAWIE USTAWY  

PRAWO GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

Dział 

Rozdział 
 Wyszczególnienie 

Plan na  

2017 rok 
 

1  2 3  

Dochody   3 000 000  

710  Działalność usługowa 3 000 000  

71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 3 000 000  

  Dochody bieżące 3 000 000  

     

Wydatki   3 000 000  

710  Działalność usługowa 3 000 000  

71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 3 000 000  

     

  Gmina 3 000 000  

  Wydatki bieżące 2 850 000  

   - Zadania statutowe 2 143 800  

   - Wynagrodzenia i składki 706 200  

  Wydatki majątkowe 150 000  

   - Inwestycje i zakupy 150 000  

     

 

Tabela Nr 13 do Uchwały Nr XXXIX/1029/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH ZAPLANOWANYCH  

DLA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH MIASTA ŁODZI NA 2017 ROK 

Zestawienie środków finansowych zaplanowanych dla jednostek pomocniczych  

miasta Łodzi na 2017 rok  
        

       w zł 

Dział Rozdział Wydatki ogółem 
Z tego 

bieżące 

750 75095 2 082 363 2 082 363 

       

Podział środków na poszczególne jednostki pomocnicze przedstawia poniższa tabela: 
        

       w zł 

Lp. Wyszczególnienie 

2017 rok 

Kwota 

stała 

Kwota dodatkowa 
Kwota  

ogółem 
Ilość mieszkańców  na 1-go 

mieszkańca 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 

I Łódź-Bałuty 199 024 1,82 340 699 539 723 187 197 

1 Osiedle Bałuty Zachodnie 24 878 1,82 12 411 37 289 6 819 

2 Osiedle Radogoszcz 24 878 1,82 56 937 81 815 31 284 

3 Osiedle Łagiewniki 24 878 1,82 3 085 27 963 1 695 

4 Osiedle Julianów-Marysin-Rogi 24 878 1,82 20 995 45 873 11 536 

5 Osiedle Bałuty-Doły 24 878 1,82 76 879 101 757 42 241 

6 Osiedle Bałuty Centrum 24 878 1,82 85 773 110 651 47 128 

7 Osiedle Teofilów-Wielkopolska 24 878 1,82 82 240 107 118 45 187 

8 Osiedle Wzniesień Łódzkich 24 878 1,82 2 379 27 257 1 307 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 119 – Poz. 732



II Łódź-Górna 199 024 1,82 279 648 478 672 153 653 

9 Osiedle Nad Nerem 24 878 1,82 1 976 26 854 1 086 

10 Osiedle Ruda 24 878 1,82 20 737 45 615 11 394 

11 Osiedle Chojny 24 878 1,82 59 052 83 930 32 446 

12 Osiedle Rokicie 24 878 1,82 31 488 56 366 17 301 

13 Osiedle Górniak 24 878 1,82 34 407 59 285 18 905 

14 Osiedle Piastów-Kurak 24 878 1,82 36 717 61 595 20 174 

15 Osiedle Chojny-Dąbrowa 24 878 1,82 89 205 114 083 49 014 

16 Osiedle Wiskitno 24 878 1,82 6 066 30 944 3 333 

III Łódź-Polesie 199 024 1,82 230 782 429 806 126 803 

17 Osiedle Złotno 24 878 1,82 13 790 38 668 7 577 

18 Osiedle Zdrowie-Mania  24 878 1,82 5 706 30 584 3 135 

19 
Osiedle im. Józefa Montwiłła-

Mireckiego 
24 878 1,82 3 030 27 908 1 665 

20 Osiedle Karolew-Retkinia Wschód  24 878 1,82 68 245 93 123 37 497 

21 Osiedle Retkinia Zachód-Smulsko 24 878 1,82 48 716 73 594 26 767 

22 Osiedle Lublinek-Pienista 24 878 1,82 9 277 34 155 5 097 

23 Osiedle Stare Polesie 24 878 1,82 62 988 87 866 34 609 

24 Osiedle Koziny 24 878 1,82 19 030 43 908 10 456 

Lp. Wyszczególnienie 

2017 rok 

Kwota 

stała 

Kwota dodatkowa 
Kwota  

ogółem 
Ilość mieszkańców  na 1-go 

mieszkańca 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 

       

IV Łódź-Śródmieście 49 756 1,82 103 840 153 596 57 055 

25 Osiedle Katedralna 24 878 1,82 69 941 94 819 38 429 

26 Osiedle Śródmieście-Wschód 24 878 1,82 33 899 58 777 18 626 

V Łódź-Widzew 248 780 1,82 231 786 480 566 127 355 

27 Osiedle Andrzejów 24 878 1,82 10 161 35 039 5 583 

28 Osiedle Dolina Łódki 24 878 1,82 3 660 28 538 2 011 

29 Osiedle Mileszki 24 878 1,82 3 289 28 167 1 807 

30 Osiedle Nowosolna 24 878 1,82 7 034 31 912 3 865 

31 Osiedle Nr 33 24 878 1,82 1 414 26 292 777 

32 Osiedle Olechów-Janów 24 878 1,82 38 049 62 927 20 906 

33 Osiedle Stary Widzew 24 878 1,82 41 006 65 884 22 531 

34 Osiedle Stoki 24 878 1,82 19 614 44 492 10 777 

35 Osiedle Widzew-Wschód 24 878 1,82 70 243 95 121 38 595 

36 Osiedle Zarzew 24 878 1,82 37 316 62 194 20 503 

 Ogółem (I+II+III+IV+V) 895 608 1,82 1 186 755 2 082 363 652 063 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 120 – Poz. 732


		2017-02-09T08:41:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




